Castellana confessus fuit se recepisse in mutuum a presbitero

Nicolao. Nudi Calocii .v. rubra grani, ad mensuram romanam,

et .Lii. sollidos den. prev. senat. Post quem sequitur contractus

celebratus sub .m.ccc.lxxxxii.
;
post quem sequitur contractus

sub dicto M». Sequitur contractus sub .m.ccc.lxxxxiii. ; sub

.M.ccc.Lxxxxiiii.
;

post quem & sub .m.ccc.lxxxxv. ; sub

•M.ccc.LXXXXvi. ; sub .m.ccc.lxxxxvii. ; sub .m.ccc.lxxxxviii.
;

sub .M.ccc.Lxxxxviiii. Deinde sequitur: Anno .m.ccc.lxxii,

tempore Gregorii pp. XI, mense novembris die .xvi., ind. .v.

Cum presbiter Paulus Gaglioffi, ex aliquibus causis fuerit absens

ab episcopatu, extra debitum ecclesie, ad voluntatem fr. lo-

hannis episcopi, ideo personaliter se investivit de ecclesia S. Gre-

gorii de Curiis, per manum presb. Angeli Teuli, Post quem
contractum sub eodem m^' &. Deinde sequuntur contractus sub

.M.CCc.LXXiii.
;
post quem & sub .m.ccc.lxxv. qui sic incipit:

anno .m.ccc.lxxv. indict. xiii, tempore Gregorii pp. XI, mense

iunii, die .111. Renzola Mathei de Civitate Castellana & Post

quem in eodem quinterno sub eodem m*^ et mense, sequitur in-

ventarium tenoris ut\sequitur: eodem anno et mense et die xvii.

Hoc est inventarium factum per fr. lohannem Nucciobelli de

Civitate Castellana, ordinis S. Pauli de Urbe, de bonis et rebus

existentibus in Civitate Castellana, aput ecclesiam S. Marie de

Arcu, expectantem ad locum conventus ecclesie S. Pauli de

Urbe. In primis habet iuxta dictam ecclesiam unam domum
cum rebus et prò reparanda aitarla diete ecclesie prò necessa-

riis ; spatium sedium et totum circuitum existentem iuxta ec-

clesiam S. Mariae, positam in contrada S. Pauli, iuxta viam

publicam et rupes ab alio latere
;
quodam sedium ecclesie, quod

dicitur S. Titii, positum iuxta viam; unam domum cum orto

intus dictam civitatem in contrada S. Pauli, iuxta rem S. Gre-

gorii, et rem ipsius ecclesie S. Marie de Arcu et viam publicam

et rem Antreutii Francisci ; unam domum positam in contrada

S. Pauli de Civita ; tres domus desertas in dieta contrada, iuxta

rem Antreutii magistri Francisci et rem S. Pauli et viam ; unam
domum de octo partibus ; una posita in dieta contrada, iuxta

rem S. Spiritus de Urbe et rem filiorum Cazari ; unam turrim

positam in platea S. Adriani, iuxta rem heredum Capodori et

rem diete ecclesie S. Pauli unam domum in contrada S. Adriani
;

unam domum eum duobus puteis in contrada via Maiure, iuxta

rem Cincii Goioli et rem Ceecarelli ; unum olmetum positum
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post dictam ecclesiam et rem S. Mariae de Fallari et rem
S. Mariae Maioris de dieta civitate ; unum ortum positum in

contrada Pusterule iuxta rem S. Gregorii et rem heredum clerici

Castaldi; unam domum cum orto positam in dieta contrada,

iuxta rem Petrucii Pauli et viam ; unam vineam, quam tenet ad

quartarinam Bucius Mabilie, positam in contrada Capo de Corte

iuxta rem Giorielli Cozolini, rem S. Pauli de Civita; unum pe-

tium terre in dieta contrada iuxta rem Angelutii Petri Cellis, rem
Nucii Guiducii et. viam: unum petium terre cum vaschia posi-

tum in dieta contrada iuxta rem Nucii Guiducii et rem Venacii

et rem diete ecclesie; unam vineam, quam tenet ad quartari-

nam Stephanus Vandoli positam in contrada Cellis iuxta rem
Impedicati, rem dicti Stephani et viam; unum petium terre

positum in dieta contrada, iuxta rem Nucii Colocii et rem he-

redum Petri Mancini ; unum querquetum cum terra positum

in dieta contrada, iuxta rem heredum Manciani Elmi et rem
Alexandri Marciliani ; unam vineam quam tenet ad quartarinam

Io. Pucule in dieta contrada iuxta rem Alexandri Marciliani et

rem lannucii Christofani ; unam vineam quam tenet ad quartari-

nam heres Tagliaventi positam in contrada Capo de Corte,

iuxta rem Nucii Alexandri et rem heredum Lelli Sanctori
;

unam vineam quam tenet ad quartarinam Bartholomeus Sanctori

in dieta contrada iuxta rem diete ecclesie et rem Nucii Ale-

xandri ; unam vineam quam tenent ad quartarinam heredes Ma-
thei Contis positam in dieta contrada iuxta rem Andree Scotto-

lini et viam; unam vineam positam in contrada Vallis quam
tenet Lellus Petoli Francerii iuxta res S. Mariae Maioris et rem
diete ecclesie de Arcu ; unam vineam in dieta contrada quam
tenet Io. Bucii Petri Tosi iuxta rem S. Marie; unum petium

terre in dieta contrada, iuxta res S. Marie de Arcu ; unum
petium terre in dieta contrada iuxta rem S. Mariae Maioris, rem
Petrutii Gilii ; unum cannetum quod tenet Vannocius de luglia-

nello, iuxta rem S. Marie Maioris et rem S. Marie de Arcu;

unum cannetum quod tenet Alessius Martelloni ; unum canne-

tum quod tenet Lellus Francerii iuxta rem Petrutii Egidii
;

unum cannetum quod tenet Io. Rubei iuxta rem Magnaguadagni
et rem Colavari, iuxta rem Fiorii Lelli Petri et viam; unum
petium terre prò indiviso cum ecclesia S. Marie de Fallari,

positum in contrada Campo la Spina iuxta rem S. Spiritus, rem
Paparotii et Tregiam a pede ; unum petium terre positum in

canapinis S. Pauli iuxta rem filiorum Carisci, rem Gocii Gen-
tilis; unam quartam terre ad culmum positum iuxta rem Favi
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Gocii ; unum cannetum cum terra posituni in contrada Piazani